
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ДОЛМАТОВСКАЯ ШКОЛА»  

 

 

П Р И К А З  

 

 

10.10.2022  № 68-осн 
 
 

«О создании школьного спортивного клуба» 

 
     

        В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта,   
приобщения обучающихся к систематическим занятиям физкультурой и 
спортом, 

п р и к а з ы в а ю :  

 
1. Создать в ГОУ ТО «Долматовская школа» школьный спортивный клуб 
«Юные спортсмены». 
2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе на базе ГОУ ТО 
«Долматовская школа». 
3. Назначить председателем клуба учителя физкультуры Гаджибалаева 
Радика Шаир оглы (согласно положению). 
4. Утвердить план работы клуба. 
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Соколову Т.В. 
 
 
 
 

Заместитель директора по 

воспитательной работе 

  

Е.Н. Мельникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



  

С приказом ознакомлена: 

______________________Т.В. Соколова                              «____»________________2022г. 


